Progressa
Smove
29
16 MAX
21
1
3
 M

- Réglage de l’inclinaison + 3 mm, sans l’utilisation d’outil (en option)
- Pour tiroirs avec côtés d’épaisseur de 13 mm à 16 mm
- Compatible avec tiroirs Lineabox Easy
- Finition : zinguée nickelée
- 100 % Made in Italy
Progressa - Coulisse à sortie totale pour tiroirs avec côtés d’épaisseur de 13 mm à 16 mm
Smove
Mesures d’encombrement
(X) Largeur interne du meuble
30
CODE BASE
LONGUEUR COULISSE (LN)
mm
PROFONDEUR MINIMUM MEUBLE (PM)
mm
G5E6S250XXF6 250 267
G5E6S300XXF6 300 310
G5E6S350XXF6 350 360
G5E6S400XXF6 400 410
G5E6S450XXF6 450 460
G5E6S500XXF6 500 510
G5E6S550XXF6 550 560
AFCGXX3B
Droite et gauche
EMBALLAGE :
2 BOÎTES = 100 pièces droites et 100 pièces gauches

- Réglage de l’inclinaison + 3 mm, sans l’utilisation d’outil (en option)
- Pour tiroirs avec côtés d’épaisseur de 18-19 mm
- Compatible avec tiroirs Lineabox Easy
- Finition : zinguée nickelée
- 100 % Made in Italy
Progressa - Coulisse à sortie totale pour tiroirs avec côtés d’épaisseur 18-19 mm
Smove
Mesures d’encombrement
(X) Largeur interne du meuble
32
CODE BASE
LONGUEUR COULISSE (LN)
mm
PROFONDEUR MINIMUM MEUBLE (PM)
mm
G5E9S350XXF6 350 360
G5E9S400XXF6 400 410
G5E9S450XXF6 450 460
G5E9S500XXF6 500 510
G5E9S550XXF6 550 560
AFCGXX3B
Droite et gauche
EMBALLAGE :
2 BOÎTES = 100 pièces droites et 100 pièces gauches